



**POLSKI
ŁAD**



BGK
BANK GOSPODARSTWA
KRAJOWEGO

RZ.272.07.2024

Głogów, 26 czerwca 2024r.

**ODPOWIEDŹ NA WNIOSKI NR 5 I 6 O WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ
ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ**

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podst. art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, którego przedmiotem jest: **Modernizacja dróg powiatowych na terenach popegeerowskich Powiatu Głogowskiego – przebudowa drogi powiatowej nr 1004D w miejscowości Sobczyce, w ramach programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, Nr Edycji 6PGR/2023/1468/PolskiŁad.**

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp informuje, że w przedmiotowym postępowaniu dnia 24.06.2024r., wpłynęły dwa wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. Mając to na uwadze Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami.

PYTANIE 1

Czy Zamawiający dopuszcza w kosztorysie "PR Sobczyce etap I.kstx" w pozycji 1,9,18,23 zastosowanie kalkulacji własnej uproszczonej?

ODPOWIEDŹ 1

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie w kosztorysie "PR Sobczyce etap I.kstx" w pozycji 1,9,18,23 kalkulacji własnej uproszczonej.

PYTANIE 2

Czy Zamawiający dopuszcza dołożenie do pozycji szczegółowych nakładu robocizny zgodnego z KRS (dot. "PR Sobczyce etap I.kstx")?

ODPOWIEDŹ 2

Zamawiający udostępnia poprawione przedmiary w pliku z rozszerzeniem ath.

PYTANIE 3

Dot. odpowiedzi na pytanie nr 10 z dn. 21.06.2024r.

Ze względu na fakt, że siatka zbrojeniowa o podanych przez Zamawiającego parametrach tj. „Rn=200/200 kN szer. 1m” nie występuje w produkcji jako kombinacja włókien szklanych i węglowych, prosimy o doprecyzowanie czy zastosować siatkę wykonaną z włókien szklanych (w kierunku podłużnym) i włókien węglowych (w kierunku poprzecznym) o parametrach kN/m 120/200, czy siatkę wykonaną z włókien węglowych w obu kierunkach o parametrach kN/m 200/200.

ODPOWIEDŹ 3

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie siatki wykonanej z włókien szklanych (w kierunku podłużnym) i włókien węglowych (w kierunku poprzecznym) o parametrach kN/m 120/200.

Mając na uwadze powyższe Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu dokonał zmiany treści SWZ poprzez:

1) udostępnienie poprawionych przedmiarów w plikach z rozszerzeniem ath.

2) zmianę terminów wynikających z SWZ, tj.:

- Terminu składania ofert – w pkt XXIII.B SWZ: Ofertę należy złożyć do dnia **1 lipca 2024r., do godziny 10:00.**
- Terminu otwarcia ofert – w pkt XXIII.C SWZ: Otwarcie ofert złożonych na Platformie nastąpi w dniu **1 lipca 2024r. o godz. 10:05.**
- Terminu związania ofertą – w pkt XX.1 SWZ: Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, tj. do dnia **30 lipca 2024r.**, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 7 ustawy Pzp niniejsza zmiana SWZ zostaje udostępniona na stronie internetowej prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/pn/powiat.glogow>

Zamawiający na podst. art. 286 ust. 9 ustawy Pzp zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia, o którym mowa w art. 267 ust. 2 pkt 6 ustawy Pzp.


WICESTAROSTA
Jeremi Hołownia